23. POSTUMUS Decemvir S. D. P. QUINTIANO Proconsuli.
Verebar nimis te mei immemorem fuisse, ubi ad me tuas minus ut soles litteras non des. Soles me sape sepiusque tuis litteris visitare, meque tibi non parum commendare. Ego ita te colo & observo prout obligor sed hac si essem alumnus tui. Deinde Germanicum Faustinum meum tuum ejusque causam tibi satis superque satis humiliter commendo. Obsecro te non quantum debeo sed ut quantum possum, ut is cognoscat fidem meam precesque apud te maximi pondus habere. Vale & nos ambos ut soles ama.

24. QUINTIANUS Proconsul S. D. P. POSTUMIO

Decemviro

Nullo equidem patto me credas Postumii mei immemorem fuisse;

(a) tales, (b) unquam, (c) abaudiunt, (d) missam.

E P I S T O L A . Lib. I. 631

fuisse : te humiliter usque nati loco semper dilexi. Cum cognoverim te genitori tuo similem esse , a te amati non me fecer nisi mutua inter nos dilectiones , quod obligeris aliquid minime . Germanicum Faustinum ejusque causam & te nati loco & ipsum vehementer diligo , diligamque ex animo , in ea que tibi & sibi quoniam justissimum esse video ; & infero loco munieris amicicie nostrae ex animo prout nato meo tibi subveniam . Demum postulationibus tuis que justissime sunt , libenter complacebo . Vale & ut soles me atra .

25. VALGARIUS Salutem dicit pluritam EULIBIO.

Huc ad me venit puerulus Genutii , festinanter litteras suas obuenit . Capua obsecra est , turres aquatae sunt solo . In poate Vulturni obsecula sunt , undique insultant bellatores , nullam habent penitus munitionem (a) : Sperare insulanter (b) dedicationem infra monsem . Sanctes (c) parant defensionem eorum , nullum possunt subodium dare , nullum vident auxilium pari . Nisi senatus sibi subveniat , perdet aram omnino . Vale .

26. EULIBIUS S. D. P. VALGARIO.

Mos est nunciorum factis verba addere : semper agent re fides adhibeatur . Capua obsecram scibi , ramen copiose munitam . Si turres solo aquatae sunt extra portam , extra flumen & extra civitatem , magis prodest quam obsecra . Si supererent , valde nos vexarent , quoniam emineat (d) civitati . Nulla supererent , praeterea dedicatio a nobis : neque Samnium auxilium speramus : nullum subodium credimus nisi a Senatu vel nos is cogat dedicationem nullam . Indicias minus a nobis sperent obsecras dare obnisi rogavimus . Vale quantum cupis .

27. FABIUS S. D. P. PORCINE.

Lenculum nostrum mortuum scito , heri ante vesperas obiisse . Quam cito defecit statim suus . Multum indeo virum comitem amisisse . Quando sumus extra domum , positum aspexi , nec concinere quivi , quin lacrimas effunderem . Nusquam tui amicis sumum invenies similem . In utroque eventum paruit necessitatibus meis . cuiusque . Doluit tamen id mihi . Tandem tu qui superes , quantum potes cura salutem tuam . Vale .